
RESULTATS ABSOLUTS                                 5k Ibiza-Platja d'en Bossa - Cto Baleares 2023

5k Ibiza-Platja d'en Bossa - Cto Baleares 2023
Atletisme

domingo, 26 de febrero de 2023

Club Atletismo Ibiza

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat T_Real1 Parcial
ultimo
parcial

285 David Palacio Martin 1988 Alcampo Scorpio 711 0:14:38 2:56V30M1- 0:14:370:10:32 0:04:061-

269 Adrian Guirado Ferrer 1992 Peña Santa Eulalia2 0:14:48 2:58V30M2- 0:14:480:10:32 0:04:162-

274 Mark Roper Planells 2006 At. Pitius3 0:15:09 3:02S18M1- 0:15:090:10:45 0:04:243-

237 Daniel Planells Serra 1995 Atletisme Santa Eularia4 0:15:36 3:07V30M3- 0:15:350:11:02 0:04:344-

255 Miquel Muntaner Barcelo 19955 0:15:47 3:09V30M4- 0:15:460:11:14 0:04:335-

273 Cesar Rodriguez Fernandez 1977 At. Pitius6 0:16:10 3:14V45M1- 0:16:090:11:24 0:04:466-

245 Alberto Martín Rodríguez 2001 CA Ibiza7 0:16:20 3:16S23M1- 0:16:180:11:38 0:04:428-

292 Juan Moreno Mercadal 1985 Cecome Menorca Atletis8 0:16:21 3:16V35M1- 0:16:190:11:34 0:04:477-

271 David Grille Marin 1987 At. Pitius9 0:16:28 3:18V35M2- 0:16:270:11:40 0:04:489-

293 Marc Rochelt Roig 1994 Cecome Menorca Atletis10 0:16:31 3:18V30M5- 0:16:280:11:45 0:04:4611-

275 Ruben Torres Ramiro 1990 At. Pitius11 0:16:42 3:20V30M6- 0:16:410:11:45 0:04:5710-

244 Javier Hernández Díaz 1987 CA Ibiza12 0:16:42 3:20V35M3- 0:16:410:12:00 0:04:4213-

278 Daniel Gonzalez Fernandez 1987 Atme. Sa Raval13 0:16:43 3:21V35M4- 0:16:420:12:00 0:04:4312-

277 Jose Vicente Gadea Sanchez 1970 Atme. Sa Raval14 0:17:04 3:25V50M1- 0:17:020:12:03 0:05:0114-

257 Maria Jesus Pallicer Rotger 197815 0:17:10 3:26F V45F1- 0:17:100:12:05 0:05:0515-

251 Santos Martinez Yufera 1965 Diana Atletic Club16 0:17:15 3:27V55M1- 0:17:130:12:13 0:05:0216-

283 Daniel Torres Torres 1998 Atme. Sa Raval17 0:17:21 3:28V30M7- 0:17:200:12:21 0:05:0018-

231 Antonio Alvarez Ojeda 1987 Atletisme Santa Eularia18 0:17:42 3:32V35M5- 0:17:410:12:14 0:05:2817-

280 Lluc Ribas Riera 1994 Atme. Sa Raval19 0:17:51 3:34V30M8- 0:17:480:12:43 0:05:0820-

279 Ildefonso Regalón Espinosa 1971 Atme. Sa Raval20 0:18:01 3:36V50M2- 0:17:590:12:40 0:05:2119-

288 Pedro Moreno Taltavull 1968 C.A. Siurell-Sa Sini21 0:18:05 3:37V50M3- 0:18:020:12:49 0:05:1621-

229 Andrea Emery Sach 2002 Amistat-NovomarHotel22 0:18:14 3:39F S23F1- 0:18:110:12:55 0:05:1924-

284 Jose Torres Torres 1994 Atme. Sa Raval23 0:18:15 3:39V30M9- 0:18:110:12:53 0:05:2223-

281 Jose Serra Torres 1982 Atme. Sa Raval24 0:18:21 3:40V40M1- 0:18:190:12:51 0:05:3022-

247 Gaspar Gregorio Simonet 1971 ADA Calvià - Vistasol25 0:18:52 3:46V50M4- 0:18:480:13:23 0:05:2925-

240 Gloria Maria Tejado Corbacho 1985 Atletisme Santa Eularia26 0:19:04 3:49F V35F1- 0:19:010:13:36 0:05:2828-

267 Juan Antonio Rotger Vallés 1967 ATLETISME PALMA27 0:19:11 3:50V55M2- 0:19:080:13:29 0:05:4226-

282 Pau Teruel Gispert 1988 Atme. Sa Raval28 0:19:17 3:51V35M6- 0:19:120:13:42 0:05:3529-

226 Miguel Gonzalez Borras 1969 Lô Esport Menorca29 0:19:20 3:52V50M5- 0:19:180:13:52 0:05:2830-

265 Marta Orives Gómez 1982 MENORCA TRAIL ES C30 0:19:23 3:53F V40F1- 0:19:210:13:35 0:05:4827-

227 Antonio Segui Jimenez 1978 Lô Esport Menorca31 0:19:29 3:54V40M2- 0:19:240:14:02 0:05:2732-

268 Verónica Castro Calvo 1982 Peña Santa Eulalia32 0:19:33 3:55F V40F2- 0:19:300:14:03 0:05:3034-

287 Marga Llobera Martorell 1993 CA Joan Comes Sa Pob33 0:19:40 3:56F V30F1- 0:19:370:14:03 0:05:3733-

254 Manuel Guasch Torres 1988 Eiviatletisme Club Espor34 0:19:41 3:56V30M10- 0:19:380:14:10 0:05:3137-

256 Miguel Oliver Miro 196735 0:19:49 3:58V55M3- 0:19:450:14:06 0:05:4335-

294 Victor Vendrell Laparra 1969 Cecome Menorca Atletis36 0:19:50 3:58V50M6- 0:19:440:14:13 0:05:3738-

295 David Martinez Ceballos 1991 C. A. Vallenc37 0:19:53 3:59V30M11- 0:19:490:13:53 0:06:0031-

232 Eduardo Asensio Diaz 1973 Atletisme Santa Eularia38 0:20:00 4:00V45M2- 0:19:540:14:15 0:05:4539-
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat T_Real1 Parcial
ultimo
parcial

276 Julio Alberto Ardua Segovia 1976 Atme. Sa Raval39 0:20:07 4:01V45M3- 0:20:040:14:08 0:05:5936-

272 Aitana López Mollá 1997 At. Pitius40 0:20:09 4:02F V30F2- 0:20:060:14:19 0:05:5040-

260 Natalia Fernandez Naranjo 1984 Sporting Calvià41 0:20:18 4:04F V35F2- 0:20:140:14:38 0:05:4044-

235 Aurelio Díaz Tercero 1965 Atletisme Santa Eularia42 0:20:19 4:04V55M4- 0:20:130:14:26 0:05:5341-

262 Julia Peña Ramis 2006 Joan Capo-Felanitx43 0:20:22 4:04F S18F1- 0:20:200:14:31 0:05:5143-

286 María Elisabeth Bennasar Rom 1998 CA Joan Comes Sa Pob44 0:20:23 4:05F V30F3- 0:20:190:14:29 0:05:5442-

228 Galo Ramiro Tito Caza 1985 Lô Esport Menorca45 0:20:48 4:10V35M7- 0:20:430:14:44 0:06:0446-

236 Carolina Gámez Bustos 1982 Atletisme Santa Eularia46 0:20:50 4:10F V40F3- 0:20:470:14:40 0:06:1045-

233 Antonio Carreño Poley 1962 Atletisme Santa Eularia47 0:20:54 4:11V60M1- 0:20:480:14:51 0:06:0347-

290 Gabriel Carreras Olives 1961 Cecome Menorca Atletis48 0:20:57 4:11V60M2- 0:20:520:14:59 0:05:5848-

166 Antonio Suñer Torres 1961 C.A Pitiús49 0:21:19 4:16V60M3- 0:21:130:15:08 0:06:1149-

239 Roberto Sebastià Melero 1975 Atletisme Santa Eularia50 0:21:39 4:20V45M4- 0:21:350:15:20 0:06:1950-

259 Veronica Alvarez Garcia 1985 Sporting Calvià51 0:22:13 4:27F V35F3- 0:22:100:15:56 0:06:1752-

230 Daniela Romero López 2003 Amistat-NovomarHotel52 0:22:33 4:31F S23F2- 0:22:300:15:57 0:06:3653-

234 José Dominguez Muñoz 1973 Atletisme Santa Eularia53 0:22:45 4:33V45M5- 0:22:380:16:06 0:06:3954-

296 Mateo Riera Saavedra 1991 C.A. Vallenc54 0:22:48 4:34V30M12- 0:22:440:15:42 0:07:0651-

252 Antonio Samuel Martínez López 1999 Diana Atletic Club55 0:23:02 4:36V30M13- 0:22:570:16:28 0:06:3455-

261 Pablo Gomila Cantarellas 1948 Sporting Calvià56 0:23:52 4:46V70M1- 0:23:420:17:18 0:06:3457-

289 David Barrera Calero 1978 Cecome Menorca Atletis57 0:24:27 4:53V40M3- 0:24:200:17:32 0:06:5558-

243 Maria Esther Villalba Espigares 1971 Atletisme Santa Eularia58 0:24:27 4:53F V50F1- 0:24:200:17:15 0:07:1256-

291 Rosa Coll Perea 1973 Cecome Menorca Atletis59 0:24:32 4:54F V45F2- 0:24:250:17:32 0:07:0059-

246 Mariano Torres Muñoz 1963 CA Ibiza60 0:28:20 5:40V55M5- 0:28:160:20:02 0:08:1860-
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat T_Real1 Parcial
ultimo
parcial

Retirats
258 Mariano Yepes Tur 1971 0:25:1861- DNF
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RESULTATS cat. Premis         k Ibiza-Platja d'en Bossa - Cto Baleares 202

5k Ibiza-Platja d'en Bossa - Cto Baleares 2023
Atletisme

domingo, 26 de febrero de 2023

Club Atletismo Ibiza

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat 1_Parcial

Sub 18 Femenino 

262 Julia Peña Ramis 2006 Joan Capo-Felanitx1 0:20:22 0:20:204:04S18F1- 0:14:3143-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat 1_Parcial

Sub 18 Masculino 

274 Mark Roper Planells 2006 At. Pitius1 0:15:09 0:15:093:02S18M1- 0:10:453-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat 1_Parcial

Sub 23 Femenino 

229 Andrea Emery Sach 2002 Amistat-NovomarHotel1 0:18:14 0:18:113:39S23F1- 0:12:5524-

230 Daniela Romero López 2003 Amistat-NovomarHotel2 0:22:33 0:22:304:31S23F2- 0:15:5753-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat 1_Parcial

Sub 23 Masculino 

245 Alberto Martín Rodríguez 2001 CA Ibiza1 0:16:20 0:16:183:16S23M1- 0:11:388-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat 1_Parcial

Senior Femenino

287 Marga Llobera Martorell 1993 CA Joan Comes Sa Pobla1 0:19:40 0:19:373:56V30F1- 0:14:0333-

272 Aitana López Mollá 1997 At. Pitius2 0:20:09 0:20:064:02V30F2- 0:14:1940-

286 María Elisabeth Bennasar Román 1998 CA Joan Comes Sa Pobla3 0:20:23 0:20:194:05V30F3- 0:14:2942-
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat 1_Parcial

Senior Masculino

285 David Palacio Martin 1988 Alcampo Scorpio 711 0:14:38 0:14:372:56V30M1- 0:10:321-

269 Adrian Guirado Ferrer 1992 Peña Santa Eulalia2 0:14:48 0:14:482:58V30M2- 0:10:322-

237 Daniel Planells Serra 1995 Atletisme Santa Eularia3 0:15:36 0:15:353:07V30M3- 0:11:024-

255 Miquel Muntaner Barcelo 19954 0:15:47 0:15:463:09V30M4- 0:11:145-

293 Marc Rochelt Roig 1994 Cecome Menorca Atletisme5 0:16:31 0:16:283:18V30M5- 0:11:4511-

275 Ruben Torres Ramiro 1990 At. Pitius6 0:16:42 0:16:413:20V30M6- 0:11:4510-

283 Daniel Torres Torres 1998 Atme. Sa Raval7 0:17:21 0:17:203:28V30M7- 0:12:2118-

280 Lluc Ribas Riera 1994 Atme. Sa Raval8 0:17:51 0:17:483:34V30M8- 0:12:4320-

284 Jose Torres Torres 1994 Atme. Sa Raval9 0:18:15 0:18:113:39V30M9- 0:12:5323-

254 Manuel Guasch Torres 1988 Eiviatletisme Club Esportiu10 0:19:41 0:19:383:56V30M10- 0:14:1037-

295 David Martinez Ceballos 1991 C. A. Vallenc11 0:19:53 0:19:493:59V30M11- 0:13:5331-

296 Mateo Riera Saavedra 1991 C.A. Vallenc12 0:22:48 0:22:444:34V30M12- 0:15:4251-

252 Antonio Samuel Martínez López 1999 Diana Atletic Club13 0:23:02 0:22:574:36V30M13- 0:16:2855-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat 1_Parcial

Máster 35 Femenino 

240 Gloria Maria Tejado Corbacho 1985 Atletisme Santa Eularia1 0:19:04 0:19:013:49V35F1- 0:13:3628-

260 Natalia Fernandez Naranjo 1984 Sporting Calvià2 0:20:18 0:20:144:04V35F2- 0:14:3844-

259 Veronica Alvarez Garcia 1985 Sporting Calvià3 0:22:13 0:22:104:27V35F3- 0:15:5652-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat 1_Parcial

Máster 35 Masculino 

292 Juan Moreno Mercadal 1985 Cecome Menorca Atletisme1 0:16:21 0:16:193:16V35M1- 0:11:347-

271 David Grille Marin 1987 At. Pitius2 0:16:28 0:16:273:18V35M2- 0:11:409-

244 Javier Hernández Díaz 1987 CA Ibiza3 0:16:42 0:16:413:20V35M3- 0:12:0013-

278 Daniel Gonzalez Fernandez 1987 Atme. Sa Raval4 0:16:43 0:16:423:21V35M4- 0:12:0012-

231 Antonio Alvarez Ojeda 1987 Atletisme Santa Eularia5 0:17:42 0:17:413:32V35M5- 0:12:1417-

282 Pau Teruel Gispert 1988 Atme. Sa Raval6 0:19:17 0:19:123:51V35M6- 0:13:4229-

228 Galo Ramiro Tito Caza 1985 Lô Esport Menorca7 0:20:48 0:20:434:10V35M7- 0:14:4446-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat 1_Parcial

Máster 40 Femenino 

265 Marta Orives Gómez 1982 MENORCA TRAIL ES CAST1 0:19:23 0:19:213:53V40F1- 0:13:3527-

268 Verónica Castro Calvo 1982 Peña Santa Eulalia2 0:19:33 0:19:303:55V40F2- 0:14:0334-

236 Carolina Gámez Bustos 1982 Atletisme Santa Eularia3 0:20:50 0:20:474:10V40F3- 0:14:4045-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat 1_Parcial

Máster 40 Masculino 

281 Jose Serra Torres 1982 Atme. Sa Raval1 0:18:21 0:18:193:40V40M1- 0:12:5122-

227 Antonio Segui Jimenez 1978 Lô Esport Menorca2 0:19:29 0:19:243:54V40M2- 0:14:0232-

289 David Barrera Calero 1978 Cecome Menorca Atletisme3 0:24:27 0:24:204:53V40M3- 0:17:3258-
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat 1_Parcial

Máster 45 Femenino 

257 Maria Jesus Pallicer Rotger 19781 0:17:10 0:17:103:26V45F1- 0:12:0515-

291 Rosa Coll Perea 1973 Cecome Menorca Atletisme2 0:24:32 0:24:254:54V45F2- 0:17:3259-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat 1_Parcial

Máster 45 Masculino 

273 Cesar Rodriguez Fernandez 1977 At. Pitius1 0:16:10 0:16:093:14V45M1- 0:11:246-

232 Eduardo Asensio Diaz 1973 Atletisme Santa Eularia2 0:20:00 0:19:544:00V45M2- 0:14:1539-

276 Julio Alberto Ardua Segovia 1976 Atme. Sa Raval3 0:20:07 0:20:044:01V45M3- 0:14:0836-

239 Roberto Sebastià Melero 1975 Atletisme Santa Eularia4 0:21:39 0:21:354:20V45M4- 0:15:2050-

234 José Dominguez Muñoz 1973 Atletisme Santa Eularia5 0:22:45 0:22:384:33V45M5- 0:16:0654-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat 1_Parcial

Máster 50 Femenino 

243 Maria Esther Villalba Espigares 1971 Atletisme Santa Eularia1 0:24:27 0:24:204:53V50F1- 0:17:1556-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat 1_Parcial

Máster 50 Masculino 

277 Jose Vicente Gadea Sanchez 1970 Atme. Sa Raval1 0:17:04 0:17:023:25V50M1- 0:12:0314-

279 Ildefonso Regalón Espinosa 1971 Atme. Sa Raval2 0:18:01 0:17:593:36V50M2- 0:12:4019-

288 Pedro Moreno Taltavull 1968 C.A. Siurell-Sa Sini3 0:18:05 0:18:023:37V50M3- 0:12:4921-

247 Gaspar Gregorio Simonet 1971 ADA Calvià - Vistasol4 0:18:52 0:18:483:46V50M4- 0:13:2325-

226 Miguel Gonzalez Borras 1969 Lô Esport Menorca5 0:19:20 0:19:183:52V50M5- 0:13:5230-

294 Victor Vendrell Laparra 1969 Cecome Menorca Atletisme6 0:19:50 0:19:443:58V50M6- 0:14:1338-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat 1_Parcial

Máster 55 Masculino 

251 Santos Martinez Yufera 1965 Diana Atletic Club1 0:17:15 0:17:133:27V55M1- 0:12:1316-

267 Juan Antonio Rotger Vallés 1967 ATLETISME PALMA2 0:19:11 0:19:083:50V55M2- 0:13:2926-

256 Miguel Oliver Miro 19673 0:19:49 0:19:453:58V55M3- 0:14:0635-

235 Aurelio Díaz Tercero 1965 Atletisme Santa Eularia4 0:20:19 0:20:134:04V55M4- 0:14:2641-

246 Mariano Torres Muñoz 1963 CA Ibiza5 0:28:20 0:28:165:40V55M5- 0:20:0260-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat 1_Parcial

Máster 60 Masculino 

233 Antonio Carreño Poley 1962 Atletisme Santa Eularia1 0:20:54 0:20:484:11V60M1- 0:14:5147-

290 Gabriel Carreras Olives 1961 Cecome Menorca Atletisme2 0:20:57 0:20:524:11V60M2- 0:14:5948-

166 Antonio Suñer Torres 1961 C.A Pitiús3 0:21:19 0:21:134:16V60M3- 0:15:0849-
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat 1_Parcial

261 Pablo Gomila Cantarellas 1948 Sporting Calvià1 0:23:52 0:23:424:46V70M1- 0:17:1857-
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